

55. TÜRKİYE JEOLJİ KURULTAYI

Odamızın geleneksel olarak her yıl düzenlediği en büyük ve kapsamlı bilimsel etkinliklerden olan kurultayların 55. si Miden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü Kültür sitesinde 11-15 Mart 2002 Tarihleri arasında gerçekleştirildi. Jeolojinin hemen her alanında üretilen özgün çal ışmaların su nulduğu kurultay, bildiri zenginliği ve niteliği açısından da verimli bir etkinlik olmuştur.

Konu Başlıklarına Göre Bildiriler- Sunumlar:		
	<u>Sunum</u>	<u>Poster</u>
Uzaktan Algılama	: 6	
Maden Jeolojisi	: 18	4
Paleontoloji/Stratigrafi	: 20	7
Çevre ve Jeoloji	: 8	1
Güncel Tektonik ve DepremselBk	: 8	1
Mühendislik Jeolojisi	: 21	5
Enerji Hamaddeleri	: 3	
Jeokimya/izotop	: 8	
Mağmatizma/Metamorfizma	: 16	
Tektonostratigrafi/Sedimanitoioji	: 19	4
Batı Anadolly Jeolojisi	: 7	

Güncelliğini ve önemini koruyan Deprem, Eğitim ve Altın konularının bütüm boyutlarıyla tartışıldığı paneller meslektaşlarımızın yoğun ilgisi ve katılımı ile yapılmıştır., Kurultay II. Başkanı Prof. Dr. Okan TÜYSÜZ "ün yönettiği "Beklenen Marmara Depremi ve Alınabilecek Önlemler" panelinde; Prof. Dr. Naci GÖRÜR, Prof. Dr. Haluk SUCUOĞLU ve Dr .Fuat ŞAROĞLU panelist olarak yer almıştır. Marmara Bölgesine ilişkin jeolojik» jeofizik, batimetrik ve üst yapı verilerinin sunulduğu panel», Sadrettin ALPAN Salonu'nu dolduran meslektaşlarımız ilgiyle izlemişlerdir.

Kurultay Başkanı Prof. Dr. Engin MERİÇ' in yönettiği "Üniversite ve Sonrası jeoloji Mühendisliği Eğitimi'nin Sorumluları " paneline ise,, Prof., Dr. Erdoğan YÜZER, Prof, Dr. Ümit TOLLUOĞLU ve Dr. Mustafa ŞENEL panelist olarak katılmışlardır. Üniversitelerin Jeoloji mühendisliği BölümlerThin uyguladıkları program farklılıklarının ve niteliklerimin ağırlıklı olarak tartışıldığı panel, Jeoloji Mühendisliği eğitiminin irdelenmesinde, daha kapsamlı ve tüm tarafların yer alacağı bir tartışma ve üretme platformuna ihtiyaç duyulduğunu göstermiştir.

Daha çok Bergama özeline gündeme gelen ve ülkemizde yaklaşık 12 yıllık bir mücadeleyi ve gerekçelerini anlatan "Altın Madenciligi ve Çevre Sorunları" konusunda düzenlenen ve Odamız başkanı Aydın ÇELEBİ'nin yönettiği panele; Prof, Dr.

İsmail DUMAN, Prof. Dr, İlhan TAUNU ve JMO İstanbul Şube Yazmanı Tahir ÖNGÜR katılmışlardır. Panelde altının üretim aşamaları,, metalürjisi, katı atıkların depolanması, çevre sorunları ve tüketim alanları ile üretici şirketlerim uluslararası bağlantıları ayrıntılarıyla tartışılmıştır.

Kurultayın ilk dört gününde, çağrılı, konuşmacıların spesifik konularda yaptıkları sunumlar yer almıştır, Sırasıyla Dr. Ramazan DEMİRTAŞ'ın "Diri Fay Zonlan Kralında Koruma Bölgelerini Oluşturma Esasları"¹¹, Prof.'Dr. Ali DEMİRSOY'un "Evrım: 3. Göz"¹¹ , Prof. Dr. İlyas YILMAZER'in "Mühendislik Jeolojisi Projeleri"¹¹ ve Prof., Dr. Şener ÜŞÜMEZSOY'un "Batı Anadolu Jeolojisi" konulu sunumları!, meslektaşlarımızın yanı sıra konuya ilgi duyan farklı meslek gruplarından katılımcıların yoğun ilgisiyle izlenmiştir.

Ayrıca, kurultay kapsamında doğa, serbest ve jeoloji dallarında yapılan "II. Uluslararası Fotoğraf YanşmasTna ait saydam gösterişli ile meslektaşımız Hamdi MENGİ'nin saydam gösterisi, ku m İtaya; Bilimseli ve sosyal içerik yanında sanat ve estetik de katan etkinlikler olmuştur.

İlginin çok yüksek olduğunun katılımcılar tarafından da dile getirildiği 55. Türkiye Jeoloji KuruhayMa, bilgi birikimi ve çalışmaları ile emek ve katkı koyan, iigi gösteren türn kurum ve kişilere teşekkür ediyoruz.